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Godkänd av första kammaren den 25 maj 1921. 
Godkänd av andra kammaren den 25 maj 1921.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj :ts proposition angående anvisande av medel till 
hjälpverksamhet bland förut i Ryssland bosatta sven
ska undersåtar, vilka genom världskriget kommit i nöd
läge.

r

(Statsutskottets utlåtande nr 106.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 18 mars 1921 dagtecknad proposition 
nr 820, har Eders Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över socialärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
att för utövande av hjälpverksamhet bland förut i Ryssland bosatta sven
ska undersåtar, vilka genom världskriget kommit i nödläge, å tilläggsstat 
för år 1921 anvisa ett reservationsanslag av 460,000 kronor, att utgå under 
de villkor, Eders Kungl. Maj :t bestämmer.

Vad Eders Kungl. Maj :t i förevarande proposition föreslagit, har riks
dagen ansett sig böra bifalla. Riksdagen har dock icke utan stor tveksamhet 
funnit sig böra godkänna Eders Kungl. Maj :ts förslag i vad detsamma avser 
utlämnande av lån åt vissa rysslandssvenskar samt infriandet av de penning- 
försträckningar, som lämnats åt i Ryssland vistande svenska undersåtar. 
Med hänsyn till de särskilda förhållanden, varunder de medborgare, varom 
nu är fråga, leva och varunder berörda försträckningar tillkommit, har riks
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dagen emellertid ansett sig icke böra motsätta sig Eders Kungl. Maj :ts 
förslag jämväl i denna del. Riksdagen vill dock framhålla, att ett bifall 
till den nu förevarande framställningen icke får på något sätt bliva pre- 
judicerande för andra möjligen förekommande fall av likartad beskaffenhet.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen för utövande av hjälpverk
samhet bland förut i Ryssland bosatta svenska undersåtar, vilka genom 
världskriget kommit i nödläge, å tilläggsstat för år 1921 anvisat ett reser
vationsanslag av 460,000 kronor, att utgå under de villkor, Eders Kungl. 
Maj :t bestämmer.

Stockholm den 25 maj 1921.

Med undersåtlig vördnad.


